[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2015 № 1095
г. Слободской Кировской области

О проведении проверки отдельных вопросов

финансово-хозяйственной деятельности МУП «Теплосервис»
В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 N 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь Уставом города Слободского, администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести проверку отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности МУП «Теплосервис» за 2014 год.

2. Утвердить состав комиссии по проведению проверки финансово-хозяйственной деятельности МУП «Теплосервис» согласно приложению.
3. Комиссии в срок до 08.06.2015 представить акт проверки финансово-хозяйственной деятельности МУП «Теплосервис» на рассмотрение главе администрации города.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Слободского Опарину Е.Г.
Глава  администрации

города  Слободского
    И.В. Желвакова

Приложение

к постановлению администрации

города Слободского

от

№

СОСТАВ

комиссии по проведению проверки финансово-хозяйственной

деятельности МУП «Теплосервис»

ОПАРИНА

- первый заместитель главы

Елена Геннадьевна

администрации города Слободского,

председатель комиссии

БАБИНЦЕВА

- председатель контрольно-счетной

Наталия Александровна

комиссии города Слободского
ГРАДУН

- представитель общественности

Ольга Станиславовна

(по согласованию)

ЛЮТОВА

- ведущий специалист отдела

Маргарита Сергеевна

планирования доходов и финансового

контроля финансового управления

администрации города Слободского

НОСЫРЕВА

- консультант  управления по делам ГО, ЧС,

Ольга Андреевна

ЖКХ и благоустройства администрации

города Слободского

САВИНЫХ

- заместитель главы департамента жилищно-

Елена Дмитриевна

коммунального хозяйства, начальник отдела
реформирования ЖКХ (по согласованию)